

ส่วนราชการ      องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้มอ      กองช่าง อบต.ต้นหยงลิ้มอ  
 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น      กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน      บำรุงรักษาทาง

ชื่อสายทาง      สายนายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ ๕ บ้านป่าไม้ ต.ต้นหยงลิ้มอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส      ตำบลต้นหยงลิ้มอ  
                                  อำเภอระแงะ      จังหวัดนราธิวาส

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม	ปร. ๔	จำนวน	๑	แผ่น
	ปร. ๕	จำนวน	๑	แผ่น
	ปร. ๖	จำนวน	-	แผ่น

ประมาณราคา      เมื่อวันที่      ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ค่าพิกัด      จุดเริ่มต้นโครงการ ๑ N ๖๒๒๓๓๒๖ E ๑๐๑๓๕๕๓๓๓  
 จุดเริ่มต้นโครงการ ๒ N - E -

จุดสิ้นสุดโครงการ ๑ N ๖๒๒๓๕๕๓ E ๑๐๑๓๕๕๓๓๓  
 จุดสิ้นสุดโครงการ ๒ N - E -

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๗๖๐,๗๘๖.๙๗	๑.๓๗๘๘๔	๑,๐๖๓,๘๘๔.๕๐	Factor F ผันซุก๒ - เงินล่วงหน้าจ่าย      ๐% - ดอกเบี้ยเงินกู้      ๕% - เงินประกันผลงานหัก      ๐.๐% - ระยะเวลาดำเนินการ      ๙๐ วัน
๒	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
๓	ประเภทงานอาคาร				
๔	ประเภทงานทั่วไป				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)			๑,๐๖๓,๘๘๔.๕๐ ๑,๐๖๓,๐๐๐.๐๐	

เมื่อที่ถนนทั้งโครงการ      ๓,๒๐๐.๐๐      ตร.ม.      เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ      ๓๓๒.๑๙      บาท

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ  
 ( นายชอลาฮุดดีน สาและ รองปลัด อบต.)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
 ( นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ ) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
 ( นางสาวพนิดา อินทผล ) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
 ( นางสาวรีนา คอเสาะ ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
 ( นายฮาเซ็ม ซูเล็ง ) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้มอ

ได้ตรวจสอบราคากลางดังกล่าวข้างต้น  
 ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ  
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ  
 ( นายชอลาฮุดดีน สาและ )  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้มอ

อนุมัติ     ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....  
 ( นายไซเตน อาแวเต๊ะ )  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้มอ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปริมาณงาน ฝังร่องกว้าง ๔ ม. ระยะทางยาวรวม ๘๐๐.๐๐ ม. ปริมาตรลูกรังรวม ๓,๒๒๔.๐๐ ลบ.ม. ปริมาตรหินคลุก ๔๘๐.๐๐ ลบ.ม. หรือพื้นที่น้อยกว่า ๓,๒๐๐ ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย F <sub>n</sub>	ราคากลาง
1	งานวางป่าจุคต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	3,200.00	3.84	12,288.00	1.3984	5.37	17,183.54
2	งานตัดชั้นรูปสี่เหลี่ยม และบดทับ	ตร.ม.	3,200.00	11.57	37,024.00	1.3984	16.18	51,774.36
3	งานรองพื้นทาง (Soil Aggregate Subbase)	ลบ.ม.	1,224.00	200.56	245,485.44	1.3984	280.46	343,286.84
4	งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)	ลบ.ม.	480.00	915.68	439,526.40	1.3984	1,280.49	614,633.72
5	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ 0.60 x 1.00 ม.	ม.	14.00	1,079.07	15,106.98	1.3984	1,508.97	21,125.60
6	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ 0.80 x 1.00 ม.	ม.	6.00	1,535.14	9,210.84	1.3984	2,146.74	12,880.44
7	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,145.31	2,145.31	1.3984	3,000.00	3,000.00
					760,786.97		รวม	1,063,884.50
							ปรับยอด	1,063,000.00

- 1 ผสมรวมค่างานต้นทุบงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

=	760,786.97
=	1.3984

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
( นายชวลิต ออบต. รองปลัด อบต. )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
( นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ )  
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
( นางสาวพนิดา อินทผล )  
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
( นางสาวรีนา ดอนลาเซ )  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
( นายฮาเซ็ม ชูเส็ง )  
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย